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SUIZA
Suiza Turismo
www.myswitzerland.com
www.MySwitzerland.com/
Newsletter
www.MySwitzerland.com/
facebook
www.MySwitzerland.com/twitter
08009 Barcelona
C/ Diputacion, 289
Tl.: 434 93 496 13 68
Dtor.: Gilles Dind
gilles.dind@wswitzerland.com
Responsable Prensa:
Elena Affeltranger
elena.affeltranger@switzerland.
com

Fecha apertura Oficina: 2006

“Flahiti

TAHITI Y SUS ISLAS

Tahiti Tourisme
www.tahiti-tourisme.es
28006 Madrid
C/ Serrano, 93 -2°A
TL.: +34 91 411 01 67
Fx: +34 91 563 80 62
Dtor.: Boyen Rienks
boyen@tahiti-tourisme.es
Prensa:
Do it. Comunicacion &
Marketing
doit@doitpr.es
Fecha apertura Oficina: 1992

THAILAND

TAILANDIA
Oficina de Turismo de
Tailandia

www.turismotailandes.com
www.conocetailandia.com
Representante Oficina de
Turismo:
The Blueroom Project
info@turismotailandes.com
agencias@turismotailandes.com
Dtor.: Alejandro Pérez-Ferrant
apferrant@turismotailandes.com
Dtora. de Comunicacion:
Maria Redondo
comunicacion@turismotailandes.
com
Responsable de Marketing:
Emma Pérez
marketing@turismotailandes.com
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TOKIO
Oficina de Turismo de Tokio
28002 Madrid
C/ Alustante, 3 Esc.2 -2°D
TI.: 43491 113 07 49
T1.: 656 859 698
Dtora.: Tacko Ueda
taekoueda@pyes-tokio.es
www.tourism.metro.metro.jp
www.yes-tokio.es
www.tourism.metro.tokyo.jp
spanish/index.html

Fecha apertura Oficina: 2004

Fecha apertura Oficina: 2006

TWVNEz

TUNEZ
Oficina Nacional de

Turismo

de Tunez
www..descubretunez.com
www.turismodetunez.com.
28015 Madrid
C/ Alberto Aguilera, 11 -pl.1-
pta. C
TL.: +34 91 548 14 35
Fx: +34 91 548 37 05
Dtra. : para Espafia y
Portugal
Leila Tekaia
Leila.takaia@turismodetunez,
com
Fecha apertura Oficina.: 1970

TURQUIA
Consejeria de Informacién
de la Embajada de
Turquia

www.turismodeturquia.com
28014 Madrid

C/ Antonio Maura, 18 - 2° D
Tl.: +34 91 559 70 14/71 14
Fx: +34 91 547 62 87
Dtora.: Ijlal Kastal
turquia@telefonica.net
Prensa: Pasién Turca-
Oficina Relaciones Pub.
Dtor.: Sinan Nergis
sun@pasionturca.net

Fecha apertura Oficina: 1983
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UruguayNatura

URUGUAY

Embajada de Uruguay
Area de Turismo
28008 Madrid
Pso. del Pintor Rosales, 32 -
12 Dcha.
Parque del Oeste
TI: +34 91 758 04 75
Fx: +34 91 542 81 77
urumatri@urumatri.com
Fecha apertura Oficina:
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ONETE
Oficinas Nacionales
Extranjeras de

Turismo en Espafia
Presidente: Javier Aranda
Pedrero
Dtor. O.T. de México
Jaranda@yisitmexico.com
Vicepresidente y Tesoreria:
Agata Witoslawska
Dtora. O.T. de Polonia
agata.witoslawska@polonia.travel
Vocales:
Dolores Pérez Frias
Dtora. O.T. de Israel
dolores@turisrael.com
Jesus Ramirez
Dtor. O.T. de Andorra
j.ramirez@embajadaandorra.es
Secretaria Técnica de ONETE:
Gerardo Casas Guerrero
T1.: 663 589 726
administracionespana@promotur.
com.mx
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DEL MOMENTO

Noticias de
AVIACION

TURISMO
TOUR OPERADORES
CRUCEROS
HOTELES
TRENES




